Prefeitura Municipal de Brumadinho - CNPJ: 18.363.929/0001-40

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADINHO
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigac6es Patronais
Indenizagdes Restituigdes Trabalhistas
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADINHO
Indenizacgéo por Demissdo
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADINHO

CAMARA MUNICIPAL DE BRUMADINHO
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BRUMADINHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal
Periodo: 07/2007

No MAas

44.033,46
21.006,10
549.757,18
656.136,57
10.130,17
3.525,39
31.269,41
208.853,37
10.000,00
1.5634.711,65
1.534.711,65
-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00

78.988,65
27.418,23
21.041,19
127.448,07
127.448,07

373.503,76
316.781,03
3.817,59
135.910,84
830.013,22
830.013,22
2.482.172,94
5.061.975,48
3.037.185,29
49,03%
2,51%
46,52%

No ExerccAcio

299.254,50
138.182,49
2.208.747,39
4.523.694,02
70.911,19
24.677,73
236.876,50
1.352.620,42
10.000,00
8.864.964,24
8.864.964,24
-30.000,00
-30.000,00
-30.000,00

492.388,00
190.708,96
143.976,98
827.073,94
827.073,94

2.094.038,75
1.782.417,78
22.738,49
769.797,49
4.668.992,51
4.668.992,51
14.331.030,69
34.564.785,89
20.738.871,53
41,46%
2,39%
39,07%

Asltimos 12 Meses

547.070,89
253.736,96
4.091.806,51
7.663.932,07
121.272,05
45.216,89
412.166,55
2.428.917,31
10.000,00
15.574.119,23
15.574.119,23
-30.000,00
-30.000,00
-30.000,00

866.847,64
327.015,22
271.840,46
1.465.703,32
1.465.703,32

4.230.251,53
3.629.697,52
49.011,13
1.596.035,73
9.504.995,91
9.504.995,91
26.514.818,46
59.181.848,41
35.509.109,05
44,80%
2,47%
42,33%
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